4/27/22, 12:05SEI/UFPel - 1670439 - Memorando

Page 1 of 1https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri…7893071cf7c30a153e7f96452b61d41792ab2533d156d1adfc4f49243a91510a

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
Faculdade de Nutrição

Programa de Pós-Graduação em Nutrição e Alimentos

Memorando nº 25/2022/PPGNA/FN
A NPG e PPGNA
Assunto: Inscrições homologadas

Prezados,

Divulgamos abaixo a lista de inscrições homologadas no processo seletivo para discentes

internacionais do PPGNA.

1. Bolaji Oluwaseun Fatimoh

Atenciosamente,

Augusto Schneider
Coordenador PPG em Nutrição e Alimentos

Documento assinado eletronicamente por AUGUSTO SCHNEIDER, Coordenador de Curso de
Pós-Graduação, Programa de Pós-Graduação em Nutrição e Alimentos, em 27/04/2022, às
12:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543,
de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1670439 e
o código CRC FE151167.

Referência: Processo nº 23110.011166/2022-23 SEI nº 1670439

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0